PiINA
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEZYTETIT

mé 2403, 100

Né bazé té dispozifave t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008) dhe nenit 53 t& Statutit t& K{Jmune‘; sé Prishtinés, 01.

nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit merr Lele

VENDIM

1. Miratohet themelimi i Komisionit pér hartimin e Rregullores pér ndryshimin dhe plotésimin
e Rregullores mbi taksen administrative pér dhénien e lejes se ndértimit dhe tarifén pér
rregullimin e infrastrukturés nr. 01-434/01-0094474/17 e dt. 24.04.2017.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, komisioni éshté né ké,_té' pérbélje:
Nazife Krasniqi, Udh&hegése e Sektorit t& Urbanizmit, Drejtoria e Urbanizmit, kryesuese

Shkémb Manaj, Késhilltar Ligjor i Kryetarit t€ Kryeqytetit, anétar;
Arben Kgira, Udhé&heqés i Sektorit Ligjor, anétar;
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Fatos Dibra, Udhéheqgés i Sektorit pér Legalizim, Drejtoria e Urbanizmit, anétar;
Florim Krasnigi, Udh&heqds i Sektorit pér Planifikim Strategjik, Drejtoria e Planifikimit
Strategjik, andtar.
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Fatmir Uka, zyrtar i larté pér ndértimtari, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe
Menaxhimit t& Kontratave, anétar;
7. Valbona Berisha, zyrtare e larté pér ndértimtari, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe
* Menaxhimit t&¢ Kontratave, anétare;
8. Ahmet Gashi, zyrtar i larté ligjor, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t&
Kontratave, anétar;
9. Blerim Ibishi, inspektor i ndértimit, Drejtoria e Inspekcionit, anétar.

3. Detyré e Komisionit t& cekur si né pikén 2 t€ kétij Vendimi, éshté hartimi i Rregullores pér
plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores mbi taksen administrative pér dhénien e lejes se
ndértimit dhe tarifén pér rregullimin e infrastrukturés nr. 01-434/01-0094474/17 e dt.
24.04.2017.

4. Pérkryerjen e detyrave te cekura si ne piken 3 té kétij Vendimi, Komisioni i raporton Kryetarit
te Kryeqytetit. '



5. Meé hyrjen ne fuqi te kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi nr. 14-020/04-49785/23 i dt. 07 Mars
2023 dhe Vendimi nr. 14-020/04-0112487 /22 i dt. 20 Mars 2023,

6. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

U dorézohet:

- Anétaréve té Komisionit;

- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;
- Né dosje.




